8 Commota est et contremuit terra, fundamenta montium concussa sunt, et conquassata, quoniam iratus est eis.

9 Ascendit fumus de naribus ejus, et ignis de ore ejus vorabit: carbones succensi sunt ab eo.

10 Inclinavit cælos, et descendit: et caligo sub pedibus ejus.

11 Et ascendit super cherubim, et volavit: et lapsus est super pennas venti.

12 Posuit tenebras in circuitu suo latibulum, cribrans aquas de nubibus cælorum.

13 Præ fulgore in conspectu ejus, succensi sunt carbones ignis.

14 Tonabit de cælo Dominus: et excelsus dabit vocem suam.

15 Misit sagittas et dissipavit eos: fulgur, et consumpsit eos.

16 Et apparuerunt effusiones maris, et revelata sunt fundamenta orbis ab increpatione Domini, ab inspiratione spiritus furoris ejus.

17 Misit de excelso, et assumpsit me, et extraxit me de aquis multis.

18 Liberavit me ab inimico meo potentissimo, et ab his qui oderant me: quoniam robustiores me erant.

19 Prævenit me in die afflictionis meæ, et factus est Dominus firmamentum meum.

20 Et eduxit me in latitudinem: liberavit me, quia complacui ei.

21 Retribuet mihi Dominus secundum justitiam meam: et secundum munditiam manuum mearum reddet mihi.

22 Quia custodivi vias Domini, et non egi impie a Deo meo.

23 Omnia enim judicia ejus in conspec-

from iniquity.

4 I will call on the Lord who is worthy to be praised: and I shall be saved from my enemies.

5 For the pangs of death have surrounded me: the floods of Belial have made me afraid.

6 The cords of hell compassed me: the snares of death prevented me.

7 In my distress I will call upon the Lord, and I will cry to my God: and he will hear my voice out of his temple, and my cry shall come to his ears.

8 The earth shook and trembled, the foundations of the mountains were moved, and shaken, because he was angry with them.

9 A smoke went up from his nostrils, and a devouring fire out of his mouth: coals were kindled by it.

10 He bowed the heavens, and came down: and darkness was under his feet.

11 And he rode upon the cherubim, and flew: and slid upon the wings of the wind.

12 He made darkness a covering round about him: dropping waters out of the clouds of the heavens.

13 By the brightness before him, the coals of fire were kindled.

14 The Lord shall thunder from heaven: and the most high shall give forth his voice.

15 He shot arrows and scattered them: lightning, and consumed them.

16 And the overflowings of the sea appeared, and the foundations of the world were laid open at the rebuke of the Lord, at the blast of the spirit of his wrath.